ОБРАЗЕЦ (добавление новых членов семьи)

Руководителю Исполнительного

комитета г.Набережные Челны

Р.А. Абдуллину

Петровой Анастасии Николаевны

проживающей по адресу:

г.Наб.Челны, ул.Наб.Тукая, д.29, кв.15

кон.тел.: 46-46-12, 8-909-313-22-21

заявление.

Прошу Вас внести изменение в реестр семей по Программе социальной

ипотеки по составу семьи с «2-х» человек на «4» человека, включить мать,

Лазареву Маргариту Ивановну, и отца, Лазарева Михаила Савельевича, с

совместным проживанием.

Номер учетного дела – 1650-000000-000000.

Приложение:

1. Пакет документов для постановки на учет по социальной ипотеке на родителей.

Дата                                                                                                  Подпись